
PRÉFET

DU DOUBS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°25-2023-017

PUBLIÉ LE 10 FÉVRIER 2023



Sommaire

Centre Hospitalier Régional Universitaire /

25-2023-02-06-00017 - Delegation de signature BLAISE Florent - 06022023 (2

pages) Page 4

25-2023-02-06-00018 - Delegation de signature FROMENT Lydie - 06022023

(4 pages) Page 7

25-2023-02-06-00016 - Delegation de signature GRUMBLAT Anne -

06022023 (2 pages) Page 12

25-2023-02-06-00019 - Delegation de signature LERCHE Pierre-Marie -

06022023 (2 pages) Page 15

25-2023-02-06-00015 - Delegation de signature PAULIN Fabienne -

06022023 (2 pages) Page 18

25-2023-02-06-00014 - Delegation de signature PERROT Jean - 06022023 (2

pages) Page 21

DDT du Doubs /

25-2023-01-17-00010 - Arrêté portant désignation des membres de la

formation spécialisée du CSA (2 pages) Page 24

DDT du Doubs / Habitat, Construction, Ville

25-2023-02-03-00006 - Arrêté autorisant la société Néolia à procéder à la

démolition de 30 logements sis 10 à 14 rue Gutenberg à Bethoncourt (2

pages) Page 27

25-2023-02-03-00005 - Arrêté autorisant Loge.GBM à procéder à la

démolition de 20 logements sis 32 et 34 rue des Flandres - Dunkerque 1940 

à Besançon (2 pages) Page 30

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des Populations /

25-2023-02-08-00004 - arrête de composition et fonctionnement du conseil

médical fonction publique etat et hospitalière (7 pages) Page 33

25-2022-12-28-00003 - Arrêté portant désignation des membres du CSA de

la DDETSPP (4 pages) Page 41

25-2023-02-10-00003 - Récépissé de déclaration d'un organisme de service

à la personne EXPANSION 25 MORTEAU N° SAP: 948678016 (2 pages) Page 46

25-2023-02-09-00001 - Récépissé de déclaration modificative d'un

organisme de services à la personne

"ACG SERVICES" n°SAP501688709 (2

pages) Page 49

Direction Départementale des Territoires du Doubs / Habitat, Construction,

Ville

25-2023-01-25-00006 - Arrêté modifiant la composition de la Commission

Locale de l'Habitat (CLAH) (2 pages) Page 52

2



Préfecture du Doubs /

25-2023-02-03-00007 - arrêté portant délimitation des zones d'éligibilité à

l'aide à la protection des exploitations et des troupeaux contre la prédation

par le loup dans le département du Doubs (cercle 1,2 et 3) pour l'année

2023 (5 pages) Page 55

25-2023-02-10-00006 - Arrêté renouvellement agrément garde chasse

Laurent PRETET (2 pages) Page 61

Préfecture du Doubs / DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE

25-2023-02-08-00003 - Arrêté préfectoral portant modification de la

composition de la commission d�expulsion du département du Doubs (2

pages) Page 64

Préfecture du Doubs / Service de Coordination des Politiques Publiques et de

l'Appui Territorial

25-2023-02-10-00004 - Avis favorable CDAC du 7 février 2023 Les Terrasses

du Saut du Doubs à VILLERS-LE-LAC (6 pages) Page 67

25-2023-02-10-00005 - Décision favorable de la CDAC du 7 février 2023 à la

SCI MAWA pour projet à Pontarlier (5 pages) Page 74

Sous-préfecture de Pontarlier /

25-2023-02-10-00002 - Election municipale partielle intégrale commune

d'Epenouse - arrêté de convocation des électeurs (4 pages) Page 80

3



Centre Hospitalier Régional Universitaire

25-2023-02-06-00017

Delegation de signature BLAISE Florent -

06022023

Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-02-06-00017 - Delegation de signature BLAISE Florent - 06022023 4



Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-02-06-00017 - Delegation de signature BLAISE Florent - 06022023 5



Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-02-06-00017 - Delegation de signature BLAISE Florent - 06022023 6



Centre Hospitalier Régional Universitaire

25-2023-02-06-00018

Delegation de signature FROMENT Lydie -

06022023

Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-02-06-00018 - Delegation de signature FROMENT Lydie - 06022023 7



Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-02-06-00018 - Delegation de signature FROMENT Lydie - 06022023 8



Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-02-06-00018 - Delegation de signature FROMENT Lydie - 06022023 9



Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-02-06-00018 - Delegation de signature FROMENT Lydie - 06022023 10



Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-02-06-00018 - Delegation de signature FROMENT Lydie - 06022023 11



Centre Hospitalier Régional Universitaire

25-2023-02-06-00016

Delegation de signature GRUMBLAT Anne -

06022023

Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-02-06-00016 - Delegation de signature GRUMBLAT Anne - 06022023 12



Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-02-06-00016 - Delegation de signature GRUMBLAT Anne - 06022023 13



Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-02-06-00016 - Delegation de signature GRUMBLAT Anne - 06022023 14



Centre Hospitalier Régional Universitaire

25-2023-02-06-00019

Delegation de signature LERCHE Pierre-Marie -

06022023

Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-02-06-00019 - Delegation de signature LERCHE Pierre-Marie - 06022023 15



Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-02-06-00019 - Delegation de signature LERCHE Pierre-Marie - 06022023 16



Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-02-06-00019 - Delegation de signature LERCHE Pierre-Marie - 06022023 17



Centre Hospitalier Régional Universitaire

25-2023-02-06-00015

Delegation de signature PAULIN Fabienne -

06022023

Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-02-06-00015 - Delegation de signature PAULIN Fabienne - 06022023 18



Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-02-06-00015 - Delegation de signature PAULIN Fabienne - 06022023 19



Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-02-06-00015 - Delegation de signature PAULIN Fabienne - 06022023 20



Centre Hospitalier Régional Universitaire

25-2023-02-06-00014

Delegation de signature PERROT Jean - 06022023

Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-02-06-00014 - Delegation de signature PERROT Jean - 06022023 21



Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-02-06-00014 - Delegation de signature PERROT Jean - 06022023 22



Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-02-06-00014 - Delegation de signature PERROT Jean - 06022023 23



DDT du Doubs

25-2023-01-17-00010

Arrêté portant désignation des membres de la

formation spécialisée du CSA

DDT du Doubs - 25-2023-01-17-00010 - Arrêté portant désignation des membres de la formation spécialisée du CSA 24



DDT du Doubs - 25-2023-01-17-00010 - Arrêté portant désignation des membres de la formation spécialisée du CSA 25



DDT du Doubs - 25-2023-01-17-00010 - Arrêté portant désignation des membres de la formation spécialisée du CSA 26



DDT du Doubs

25-2023-02-03-00006

Arrêté autorisant la société Néolia à procéder à

la démolition de 30 logements sis 10 à 14 rue

Gutenberg à Bethoncourt

DDT du Doubs - 25-2023-02-03-00006 - Arrêté autorisant la société Néolia à procéder à la démolition de 30 logements sis 10 à 14 rue

Gutenberg à Bethoncourt 27



DDT du Doubs - 25-2023-02-03-00006 - Arrêté autorisant la société Néolia à procéder à la démolition de 30 logements sis 10 à 14 rue

Gutenberg à Bethoncourt 28



DDT du Doubs - 25-2023-02-03-00006 - Arrêté autorisant la société Néolia à procéder à la démolition de 30 logements sis 10 à 14 rue

Gutenberg à Bethoncourt 29



DDT du Doubs

25-2023-02-03-00005

Arrêté autorisant Loge.GBM à procéder à la

démolition de 20 logements sis 32 et 34 rue des

Flandres - Dunkerque 1940  à Besançon

DDT du Doubs - 25-2023-02-03-00005 - Arrêté autorisant Loge.GBM à procéder à la démolition de 20 logements sis 32 et 34 rue des

Flandres - Dunkerque 1940  à Besançon 30



DDT du Doubs - 25-2023-02-03-00005 - Arrêté autorisant Loge.GBM à procéder à la démolition de 20 logements sis 32 et 34 rue des

Flandres - Dunkerque 1940  à Besançon 31



DDT du Doubs - 25-2023-02-03-00005 - Arrêté autorisant Loge.GBM à procéder à la démolition de 20 logements sis 32 et 34 rue des

Flandres - Dunkerque 1940  à Besançon 32



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations

25-2023-02-08-00004

arrête de composition et fonctionnement du

conseil médical fonction publique etat et

hospitalière

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 25-2023-02-08-00004 - arrête de

composition et fonctionnement du conseil médical fonction publique etat et hospitalière 33



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 25-2023-02-08-00004 - arrête de

composition et fonctionnement du conseil médical fonction publique etat et hospitalière 34



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 25-2023-02-08-00004 - arrête de

composition et fonctionnement du conseil médical fonction publique etat et hospitalière 35



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 25-2023-02-08-00004 - arrête de

composition et fonctionnement du conseil médical fonction publique etat et hospitalière 36



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 25-2023-02-08-00004 - arrête de

composition et fonctionnement du conseil médical fonction publique etat et hospitalière 37



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 25-2023-02-08-00004 - arrête de

composition et fonctionnement du conseil médical fonction publique etat et hospitalière 38



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 25-2023-02-08-00004 - arrête de

composition et fonctionnement du conseil médical fonction publique etat et hospitalière 39



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 25-2023-02-08-00004 - arrête de

composition et fonctionnement du conseil médical fonction publique etat et hospitalière 40



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations

25-2022-12-28-00003

Arrêté portant désignation des membres du CSA

de la DDETSPP

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 25-2022-12-28-00003 - Arrêté

portant désignation des membres du CSA de la DDETSPP 41



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 25-2022-12-28-00003 - Arrêté

portant désignation des membres du CSA de la DDETSPP 42



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 25-2022-12-28-00003 - Arrêté

portant désignation des membres du CSA de la DDETSPP 43



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 25-2022-12-28-00003 - Arrêté

portant désignation des membres du CSA de la DDETSPP 44



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 25-2022-12-28-00003 - Arrêté

portant désignation des membres du CSA de la DDETSPP 45



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations

25-2023-02-10-00003

Récépissé de déclaration d'un organisme de

service à la personne EXPANSION 25 MORTEAU

N° SAP: 948678016

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 25-2023-02-10-00003 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de service à la personne EXPANSION 25 MORTEAU N° SAP: 948678016 46



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 25-2023-02-10-00003 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de service à la personne EXPANSION 25 MORTEAU N° SAP: 948678016 47



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 25-2023-02-10-00003 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de service à la personne EXPANSION 25 MORTEAU N° SAP: 948678016 48



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations

25-2023-02-09-00001

Récépissé de déclaration modificative d'un

organisme de services à la personne

"ACG SERVICES" n°SAP501688709

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 25-2023-02-09-00001 -

Récépissé de déclaration modificative d'un organisme de services à la personne

"ACG SERVICES" n°SAP501688709

49



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 25-2023-02-09-00001 -

Récépissé de déclaration modificative d'un organisme de services à la personne

"ACG SERVICES" n°SAP501688709

50



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 25-2023-02-09-00001 -

Récépissé de déclaration modificative d'un organisme de services à la personne

"ACG SERVICES" n°SAP501688709

51



Direction Départementale des Territoires du

Doubs

25-2023-01-25-00006

Arrêté modifiant la composition de la

Commission Locale de l'Habitat (CLAH)

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-01-25-00006 - Arrêté modifiant la composition de la Commission Locale

de l'Habitat (CLAH) 52



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-01-25-00006 - Arrêté modifiant la composition de la Commission Locale

de l'Habitat (CLAH) 53



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-01-25-00006 - Arrêté modifiant la composition de la Commission Locale

de l'Habitat (CLAH) 54



Préfecture du Doubs

25-2023-02-03-00007

arrêté portant délimitation des zones d'éligibilité

à l'aide à la protection des exploitations et des

troupeaux contre la prédation par le loup dans le

département du Doubs (cercle 1,2 et 3) pour

l'année 2023

Préfecture du Doubs - 25-2023-02-03-00007 - arrêté portant délimitation des zones d'éligibilité à l'aide à la protection des

exploitations et des troupeaux contre la prédation par le loup dans le département du Doubs (cercle 1,2 et 3) pour l'année 2023 55



Préfecture du Doubs - 25-2023-02-03-00007 - arrêté portant délimitation des zones d'éligibilité à l'aide à la protection des

exploitations et des troupeaux contre la prédation par le loup dans le département du Doubs (cercle 1,2 et 3) pour l'année 2023 56



Préfecture du Doubs - 25-2023-02-03-00007 - arrêté portant délimitation des zones d'éligibilité à l'aide à la protection des

exploitations et des troupeaux contre la prédation par le loup dans le département du Doubs (cercle 1,2 et 3) pour l'année 2023 57



Préfecture du Doubs - 25-2023-02-03-00007 - arrêté portant délimitation des zones d'éligibilité à l'aide à la protection des

exploitations et des troupeaux contre la prédation par le loup dans le département du Doubs (cercle 1,2 et 3) pour l'année 2023 58



Préfecture du Doubs - 25-2023-02-03-00007 - arrêté portant délimitation des zones d'éligibilité à l'aide à la protection des

exploitations et des troupeaux contre la prédation par le loup dans le département du Doubs (cercle 1,2 et 3) pour l'année 2023 59



Préfecture du Doubs - 25-2023-02-03-00007 - arrêté portant délimitation des zones d'éligibilité à l'aide à la protection des

exploitations et des troupeaux contre la prédation par le loup dans le département du Doubs (cercle 1,2 et 3) pour l'année 2023 60



Préfecture du Doubs

25-2023-02-10-00006

Arrêté renouvellement agrément garde chasse

Laurent PRETET

Préfecture du Doubs - 25-2023-02-10-00006 - Arrêté renouvellement agrément garde chasse Laurent PRETET 61



Cabinet
Direction des Sécurités

Pôle Polices Administratives

Arrêté N°
portant agrément aux missions de garde particulier

Le préfet du Doubs
Chevalier de la Légion d’Honneur

Chevalier de l’Ordre National du Mérite,

VU le Code de Procédure Pénale, notamment ses articles 29, 29-1 et R.15-33-24 à R.15-33-29-2 ;

VU le décret n° 2006-1100 du 30/8/2006 relatif aux gardes particuliers assermentés ;

VU l’arrêté du 30/08/2006 relatif à la formation des gardes particuliers et à la carte d’agrément ;

VU le Code de l’Environnement, notamment son article R.428-25 ;

VU le décret du 23 juin 2021 nommant M. Jean-François COLOMBET, préfet du Doubs;

VU l'arrêté n° 25-2023-01-24-00005 du 24 janvier 2023 portant délégation de signature à Mme Saadia
TAMELIKECHT, sous-préfète, directrice du Cabinet ;

VU la commission délivrée par M. le président de l’ACCA de Marchaux à M. Laurent PRETET, par la-
quelle il confie la surveillance de ses droits de chasse ;

VU l’arrêté d’agrémént du 10 avril 2018 de M.Laurent PRETET ;

Sur proposition de la directrice de cabinet du préfet du Doubs ,

ARRETE

Article 1  er : L’agrément de M. Laurent PRETET, né le 11/05/1967 à Besançon (25), en qualité de
garde-chasse particulier pour constater tous les délits et contraventions relatifs à la chasse, prévus
par le code de l’environnement qui portent préjudice aux droits de chasse de l’ ACCA de Marchaux
représentée par son président, sur le territoire de la commune de Marchaux, est renouvelé.

Article 2     : Le présent agrément est délivré pour une durée de cinq ans.

Article 3: Dans l’exercice de ses fonctions, M. Laurent PRETET, doit être porteur en permanence du
présent arrêté ou de sa carte d’agrément qui doivent être présentés à toute personne qui en fait la
demande.

Article 4: Le présent agrément doit être retourné sans délai à la préfecture en cas de cessation de
fonctions, que celle-ci résulte de l’initiative du garde particulier, de son employeur ou de la perte des
droits du commettant.

8 bis, rue Charles Nodier
25035 BESANÇON Cedex
Tél : 03 81 25 10 96
Mél : armelle.courty@doubs.gouv.fr 1/2

Préfecture du Doubs - 25-2023-02-10-00006 - Arrêté renouvellement agrément garde chasse Laurent PRETET 62



Cabinet
Direction des Sécurités

Pôle Polices Administratives

Article 5: La directrice de cabinet du préfet du Doubs est chargée de l’application du présent arrêté
qui sera notifié à M.  Laurent PRETET, sous couvert du commettant et publié au recueil des actes
administratifs.

Le présent arrêté peut être contesté dans les deux mois suivants sa notification :

- soit par voie de recours gracieux formé auprès de M. le Préfet du Doubs
- soit par voie de recours hiérarchique formé auprès de Monsieur le Ministre de l’Intérieur

- soit par voie de recours contentieux déposé devant le Tribunal Administratif de Besançon via
l’application Télérecours https://citoyens.telerecours.fr/ 

Besançon, le 

Pour le préfet et par délégation
La sous-préfète, directrice du cabinet

Saadia TAMELIKECHT

8 bis, rue Charles Nodier
25035 BESANÇON Cedex

2/2

Préfecture du Doubs - 25-2023-02-10-00006 - Arrêté renouvellement agrément garde chasse Laurent PRETET 63



Préfecture du Doubs

25-2023-02-08-00003

Arrêté préfectoral portant modification de la

composition de la commission d�expulsion du

département du Doubs

Préfecture du Doubs - 25-2023-02-08-00003 - Arrêté préfectoral portant modification de la composition de la commission

d�expulsion du département du Doubs 64



Préfecture du Doubs - 25-2023-02-08-00003 - Arrêté préfectoral portant modification de la composition de la commission

d�expulsion du département du Doubs 65



Préfecture du Doubs - 25-2023-02-08-00003 - Arrêté préfectoral portant modification de la composition de la commission

d�expulsion du département du Doubs 66



Préfecture du Doubs

25-2023-02-10-00004

Avis favorable CDAC du 7 février 2023 Les

Terrasses du Saut du Doubs à VILLERS-LE-LAC

Préfecture du Doubs - 25-2023-02-10-00004 - Avis favorable CDAC du 7 février 2023 Les Terrasses du Saut du Doubs à VILLERS-LE-LAC 67



Préfecture du Doubs - 25-2023-02-10-00004 - Avis favorable CDAC du 7 février 2023 Les Terrasses du Saut du Doubs à VILLERS-LE-LAC 68



Préfecture du Doubs - 25-2023-02-10-00004 - Avis favorable CDAC du 7 février 2023 Les Terrasses du Saut du Doubs à VILLERS-LE-LAC 69



Préfecture du Doubs - 25-2023-02-10-00004 - Avis favorable CDAC du 7 février 2023 Les Terrasses du Saut du Doubs à VILLERS-LE-LAC 70



Préfecture du Doubs - 25-2023-02-10-00004 - Avis favorable CDAC du 7 février 2023 Les Terrasses du Saut du Doubs à VILLERS-LE-LAC 71



Préfecture du Doubs - 25-2023-02-10-00004 - Avis favorable CDAC du 7 février 2023 Les Terrasses du Saut du Doubs à VILLERS-LE-LAC 72



Préfecture du Doubs - 25-2023-02-10-00004 - Avis favorable CDAC du 7 février 2023 Les Terrasses du Saut du Doubs à VILLERS-LE-LAC 73



Préfecture du Doubs

25-2023-02-10-00005

Décision favorable de la CDAC du 7 février 2023

à la SCI MAWA pour projet à Pontarlier

Préfecture du Doubs - 25-2023-02-10-00005 - Décision favorable de la CDAC du 7 février 2023 à la SCI MAWA pour projet à Pontarlier 74



Préfecture du Doubs - 25-2023-02-10-00005 - Décision favorable de la CDAC du 7 février 2023 à la SCI MAWA pour projet à Pontarlier 75



Préfecture du Doubs - 25-2023-02-10-00005 - Décision favorable de la CDAC du 7 février 2023 à la SCI MAWA pour projet à Pontarlier 76



Préfecture du Doubs - 25-2023-02-10-00005 - Décision favorable de la CDAC du 7 février 2023 à la SCI MAWA pour projet à Pontarlier 77



Préfecture du Doubs - 25-2023-02-10-00005 - Décision favorable de la CDAC du 7 février 2023 à la SCI MAWA pour projet à Pontarlier 78



Préfecture du Doubs - 25-2023-02-10-00005 - Décision favorable de la CDAC du 7 février 2023 à la SCI MAWA pour projet à Pontarlier 79



Sous-préfecture de Pontarlier

25-2023-02-10-00002

Election municipale partielle intégrale commune

d'Epenouse - arrêté de convocation des

électeurs

Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2023-02-10-00002 - Election municipale partielle intégrale commune d'Epenouse - arrêté de

convocation des électeurs 80



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2023-02-10-00002 - Election municipale partielle intégrale commune d'Epenouse - arrêté de

convocation des électeurs 81



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2023-02-10-00002 - Election municipale partielle intégrale commune d'Epenouse - arrêté de

convocation des électeurs 82



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2023-02-10-00002 - Election municipale partielle intégrale commune d'Epenouse - arrêté de

convocation des électeurs 83



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2023-02-10-00002 - Election municipale partielle intégrale commune d'Epenouse - arrêté de

convocation des électeurs 84


